

# **Givskud Dyreklinik ApS**

Vejlevej 68, 7323 Give

CVR-nr. 37 83 29 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026

---

Morten Klitgaard Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Givskud Dyreklinik ApS Vejlevej 68 7323 Give
	CVR-nr.: 37 83 29 28 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Klitgaard Nissen Karina Klitgaard Nissen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	AL Sydbank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af dyreklinik/dyrlæge i Givskud.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.487 t.kr. mod 2.778 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.487.163</b>	<b>2.778.299</b>
1 Personaleomkostninger	-2.758.479	-2.623.188
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.670	-44.234
<b>Driftsresultat</b>	<b>690.014</b>	<b>110.877</b>
Andre finansielle indtægter	28.973	3.305
2 Øvrige finansielle omkostninger	-61.539	-26.662
<b>Resultat før skat</b>	<b>657.448</b>	<b>87.520</b>
Skat af årets resultat	-145.900	-16.282
<b>Årets resultat</b>	<b>511.548</b>	<b>71.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-188.452	-328.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>511.548</b>	<b>71.238</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.983	94.653
Materielle anlægsaktiver i alt	55.983	94.653
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.983</b>	<b>94.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	207.388	186.446
Varebeholdninger i alt	207.388	186.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.515	33.514
Udskudte skatteaktiver	27.030	30.700
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.818
Andre tilgodehavender	81.496	8.657
Tilgodehavender i alt	167.041	173.689
Likvide beholdninger	1.680.938	1.583.532
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.055.367</b>	<b>1.943.667</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.111.350</b>	<b>2.038.320</b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-141.403	47.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>400.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>608.597</u></b>	<b><u>497.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.099	123.210
Selskabsskat	49.230	0
Anden gæld	<u>1.293.424</u>	<u>1.418.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.502.753</u>	<u>1.541.271</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.502.753</u></b>	<b><u>1.541.271</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.111.350</u></b>	<b><u>2.038.320</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	375.811	400.000	825.811
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-328.762	400.000	71.238
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	47.049	400.000	497.049
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte resultat	0	-188.452	700.000	511.548
	<b>50.000</b>	<b>-141.403</b>	<b>700.000</b>	<b>608.597</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.384.389	2.297.962
Pensioner	324.417	297.309
Andre omkostninger til social sikring	<u>49.673</u>	<u>27.917</u>
	<b><u>2.758.479</u></b>	<b><u>2.623.188</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.539</u>	<u>26.662</u>
	<b><u>61.539</u></b>	<b><u>26.662</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>700.000</u></b>	<b><u>700.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-700.000</u>	<u>-700.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-700.000</u></b>	<b><u>-700.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>789.397</u>	<u>789.397</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>789.397</u></b>	<b><u>789.397</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-694.744	-650.510
Årets afskrivninger	<u>-38.670</u>	<u>-44.234</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-733.414</u></b>	<b><u>-694.744</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>55.983</u></b>	<b><u>94.653</u></b>

## Noter

---

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen kendte.

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Ingen kendte udover normale garantiforpligtelser i forbindelse med den daglige drift.